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B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé joné ndryshuar dhe
aq herd sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaf pike, g€ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitove té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

?ﬁq(’//m 4 SV/H//WW?

(emer mbiemér, nénshkrim)
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(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

NA MBI GIENDJEN GIYQESORE

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor t& formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

0|X

N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtnﬁe:

e "end'mut gj."' -

Gjykata . .

Nr. dhe data e
vendimit gjygésor t&
formés s& preré

Masa e dénimit me

burgim

penale pér té cilén

dénuar - -

Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo p&rfundimtar nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té

formés sé& preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO[X

Nése po, specifikoni té dhénat e m&poshtme:

%(’/O?V S/a /M .%f

{em&r, mbiem&r, nénshkrim)
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Oréani procedues

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fuqi ose jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO . JO|X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Aktualisht n&

. MASAT $HTRENGUESE
: R % fuqi

Ndallrm i daIJeSJashte shtetlt

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshé&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e mé&poshtme:

S/) Ch € S4€/l ’ /C/.;«ﬁ

{emé&r, mbiem#r, nénshkrim}
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.Qyteti dhe
Shteti ku kenj

Pefiudhae
dibimit riga ;:

Arsyeja debimit

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

- Nése po, specifikoni t& dhénat-e méposhtme:

Qyteti dhe

Shteti ku keni Arsyeja

~ 7" Adresae vendgendrimit. .-
jetuar . e

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

)Z er27 ¢ gé‘/ y %

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rost referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakiuara, bashkéngjitini nfé kopje té tyre kétif
Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

5/1 171 /Méu j{i;;f

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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